政治与公共管理学院

2020级家庭经济贫困资格民主评议公示

2021年9月7日年级通过QQ群下发“关于开展2021-2022学年家庭经济困难学生认定工作的通知”，要求同学们认真学习并领会通知精神。年级成立了由7人组成的评议工作小组并通知同学们按照要求填写“西南政法大学家庭经济困难学生认定申请表”。9月8日晚上七点在敬业楼4070召开了民主测评会议。首先学习文件精神，然后根据“西南政法大学家庭经济困难学生资格认定工作指导意见”，年级在公平、公正、公开、公信的原则下按照程序和评定等级的要求进行了两次评定。第一次为班级评定，第二次为年级评定小组评定，现将评定结果公布于下：

比较困难（1人）：段绍弘
      组长：宋夏冰      副组长：齐昱泽  郭儒涵

组员： 舒木  胡婷  周建成  张小楠  韦芙蓉
  公示时间：2021.9.10---2021.9.13

 如有意见，请在13日晚上12点前提出异议，并向年级办公室反映。办公室联系电话：67258770、67258459、15023090365、19823302770。

                          政治与公共管理学院2020级   2021.9.13